ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «__19__»_июня__ 2006 г.
	№ __90______

О внесении изменений

в структуру и штатное расписание
муниципального образования

Молчановского сельского поселения

В связи с необходимостью, приведения штатного расписания в соответствие с изменениями в структуре и штатной численности Администрации Молчановского сельского поселения, обусловленного п.1, ст. 2 Федерального закона №53 «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить структуру Муниципального образования Молчановское сельское поселение (приложение 1).
2. Утвердить  штатное расписание численностью 15,5 единиц, с месячным фондом заработной платы 197044 руб. (приложение 2).

4. Постановление №1 от 01.01.2006г. «Об утверждении структуры и штатного расписания муниципального образования Молчановского сельского поселения» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2006 года.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера.

Глава Молчановского

сельского поселения

В.Г. Тябин

Бабенков
23-0-56
В дело – 1

Упр. делами – 1

Фин. отдел – 1